
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Terešov konaného dne 28.4.2015 

 

Začátek : 18:20 hodin 

Přítomni : R. Dibus, M. Hadinec, K.Dibus, L. Hrabě, P. Dibus, J. Luža, L. Mitáček 

Omluveni:  

Hosté: - 

 

Zapisovatel: L. Mitáček 

Ověřovatelé zápisu: K. Dibus, J. Luža 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu 

4. Kontrola plnění minulých usnesení 

5. ČOV 

6. Prodej části pozemku p.č.1233 

7. Oprava oplocení zámeckého parku 

8. Mzda účetní obce 

9. Nákup motorové pily 

10. Nákup značek Bílá Skála 

11. Nákup laviček 

12. Rozpočtové opatření č.2/2015 

13. Diskuse 

14. Usnesení 

15. Závěr  

 

1. Zahájení - v úvodu jednání přivítal starosta přítomné zastupitele, dále starosta uvedl: 

- zasedání bylo řádně svoláno - oznámení o konání zasedání bylo vyvěšeno 21.4.2015 a sejmuto 

28.4.2015 na úřední desce OÚ Terešov 

- zasedání je usnášení schopné - přítomno je všech 7 zastupitelů 

- zápis z minulého zasedání ZO byl ověřen určenými ověřovateli, zveřejněn dne 16.4.2015, nebyly 

k němu podány žádné námitky a je zde vyložen k nahlédnutí 

 

 



2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu - jako zapisovatele starosta navrhl L. Mitáčka, jako 

ověřovatele zápisu K. Dibuse a J. Lužu 

viz usnesení č. 1 

 

3. Schválení programu – navržený program schůze byl schválen 

viz usnesení č. 2 

 

4. Kontrola plnění minulých usnesení 

Splněno:  č.3/2015/1-7 

Probíhá: č.9/2014/9,14,18 // č.10/2014/6 // č.1/2015/7 // č.3/2015/8 

 

5. ČOV – byly diskutovány možnosti provozování čistírny odpadních vod, probíhá konzultace s 

firmou Bravos, která připravuje kalkulaci nákladů v případě provozování ČOV, případně variantu 

kdyby ČOV provozovala obec sama a Bravos by byl v pozici odborného dohledu. 

Případná změna provozovatele ČOV by obnášela vypsání nového výběrového řízení. 

Podle současné legislativy by se měl z vybraného stočného vytvářet rezervní fond oprav, což v 

současném stavu, kdy obec na provozování ČOV doplácí, není bez promítnutí do výše stočného 

reálné. 

 

6. Prodej části pozemku p.č.1233 – záměr byl vyvěšel, zájemce byl s podmínkami seznámen, další 

jednání ohledně prodeje uvedeného pozemku zatím neproběhlo 

 

7. Oprava oplocení zámeckého parku – žádost o dotaci byla úspěšná, byla obdržena dotace ve 

výši 300 tisíc Kč, k tomu je třeba doplnit 200 tisíc Kč z obecního rozpočtu aby byla dotace využita 

celá. Byly zpracovány nabídky na části oplocení (jižní, západní a část severní strany areálu) a budou 

poptány finální nabídky na opravu zdi (drenáže, okopat, nahodit, nový sokl nahoru, případně 

rozčlenit na jednotlivé části pomocí pilířků). Plánovaný termín realizace je od května 2015 do října 

2016, nicméně je snaha celou rekonstrukci realizovat v průběhu letošního roku. 

 

8. Mzda účetní obce – během doby kdy pro obec pracují zaměstnanci z pracovního úřadu se 

znatelně zvyšuje pracovní zatížení účetní obce – zaměstnanci jsou placeni z několika zdrojů (státní 

rozpočet, kraj a evropské dotace), které je třeba průběžně vyúčtovávat. Po dobu zaměstnání 

zaměstnanců z ÚP bylo navrženo navýšení  úvazku o 4 hodiny, což obnáší cca. 800,-Kč. 

viz usnesení č. 3 

 



9. Nákup motorové pily – v minulých letech zaměstnanci z úp používali svoji vlastní pilu, obecní 

pila se určitě užije, např. je třeba přořezat obecní cestu od Bažantnice k Višňovce apod. 

Dotace na motorovou pilu pro hasiče, která byla projednávána na minulé schůzi nevypadá že by 

mohla dopadnout. 

viz usnesení č. 4 

 

10. Značky Bílá Skála – v poslední době na Bílé Skále upadlo stářím několik dopravních značek 

(začátek a konec obce), je možné pořídit 6 kusů dopravních značek  za cca. 6.500,-Kč + DPH 

viz usnesení č. 5 

 

11. Nákup laviček – lavičky jsou zamýšleny na autobusovou zastávku v Terešově – na obě strany, 

jedná se o běžný typ základní betonové lavičky, v případě dalšího zájmu o umístnění laviček, 

mohou být dokoupeny další. Projednáno zakoupení 2ks laviček za cca. 6.300,- Kč s DPH 

Mikroregionu Radnicko bude potvrzen zájem o zakoupení jednoho kompletu mobiliáře (sezení se 

stříškou) část dotace  cca. 5.000,- Kč, doplatek obce cca. 10.000,- Kč který bude umístěn na náves 

na Bílé Skále. 

viz. usnesení č. 6 

 

12. Rozpočtové opatření č.2/2015 – obec obdržela dotaci 270.300,- Kč z úřadu práce a přislíbenou 

dotaci 300.000,- Kč z PSOV, o tyto částky budou navýšeny příjmy a výdaje rozpočtu obce, dále 

bude do výdajů uvedena částka 25.000,- pro provoz Letního kina která byla schválena na minulé 

schůzi ZO. 

Upravený rozpočet: Příjmy: 2.360.400,-Kč / Výdaje: 2.151.100,- Kč / Saldo: + 209.300,- Kč 

Plnění rozpočtu k 31.3.2015: Příjmy: 525.099,24 Kč / Výdaje: 366.111,56 Kč / Saldo: + 

158.987,68 Kč 

viz usnesení č. 7 

 

13. Diskuze - v diskuzi zaznělo: 

- pokračuje příprava stříšky nad sochou sv. J. Nepomuckého, akce samotná je předpokládána k 

podzimu s využitím dotačních titulů 

- obec má v majetku stodolu na pozemku p. Vonáska, který celou nemovitost i s pozemkem 

prodává, kůlna není obcí využívána a má inventární zůstatkovou cenu cca. 5.000,- Kč, z daného 

objektu se nedá pro obec předpokládat žádný profit, možným řešením je objekt p. Vonáskovi 

darovat a tím narovnat vlastnické vztahy 

- dříví v obecním lese – v biskoupecké stráni je v obecním lese spousta souší, které by mohly být 



dány k samotěžbě pokud bude zájem 

- příprava májové zábavy v místní hospodě 

- jelikož v rozpočtovém opatření není vidět aktuální stav obecní pokladny, bude zápis doplněn o 

aktuální stav rozpočtu obce (vyčerpáno / zbývá) 

- možnost oslovení okolních obcí či potenciálních sponzorů s prosbou o příspěvek na obnovení kina 

v areálu parku 

- pouliční osvětlení na Huti – oprava nesvítící lampy 

- možnost využití obecní multikáry k soukromým účelům 

 

14. Usnesení č. 4/2015 

1. ZO schválilo jako zapisovatele L. Mitáčka a jako ověřovatele zápisu K. Dibuse a J. Lužu 

Hlasování: PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

2. ZO schválilo navržený program zasedání 

Hlasování: PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

3. ZO projednalo a schválilo navýšení úvazku pro účetní obce o 4 hodiny, což obnáší cca. 800,- Kč. 

Hlasování: PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

4. ZO projednalo a schválilo částku 12.000,- Kč na nákup motorové pily 

Hlasování: PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

5. ZO projednalo a schválilo nákup dopravních značek začátek a konec obce Bílá Skála za cca. 

6.500,- Kč + DPH 

Hlasování: PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

6. ZO projednalo a schválilo nákup dvou kusů betonových laviček na autobusovou zastávku do 

Terešova za celkovou částku 6.300,- Kč včetně DPH 

Hlasování: PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

7. ZO projednalo a schválilo Rozpočtové opatření č.2/2015 

Hlasování: PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

 

15. Závěr 

V závěru starosta poděkoval všem přítomným za účast a zasedání v 19:30  ukončil. 

Příští veřejné zasedání ZO se bude konat v úterý 2.6.2015 od 18:30 

 

 

 

 

 



Přílohy: 

1) Prezenční listina 

2) Oznámení o konání zasedání zastupitelstva obce Terešov 

3) Rozpočtové opatření č.2/2015 

4) Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně za období 1 až 3/2015 

 

 

Zapsal: L. Mitáček 

 

Ověřovatelé zápisu: K. Dibus, J. Luža 

 

Starosta obce: Roman Dibus 

 

V Terešově dne 7.5.2015 

 

Vyvěšeno: 18.5.2015 

 

Sejmuto:   ______________ 





Obec Terešov 
Terešov 108, 338 08, pošta Zbiroh 

 okres Rokycany, Plzeňský kraj   
E-mail: obec.teresov@seznam.cz,     Web: www.teresov.cz 

Tel: 371 796 734, Mobil starosta: 724 161 310 
IČO: 00519693,     bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 188257130/0300 

                                                     V Terešově  20.4.2015 
 
 
Věc: Oznámení o konání zasedání zastupitelstva obce Terešov 
 
 

Starosta obce Terešov svolává na úterý 28.4.2015 - 18:00 hodin zasedání 
zastupitelstva obce Terešov. Zasedání se bude konat v budově Obecního úřadu 
v Terešově. 
 
Program:  
 

1. Zahájení 
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Schválení programu 
4. Kontrola plnění minulých usnesení 
5. ČOV 
6. Prodej části pozemku p.č.1233 
7. Oprava oplocení zámeckého parku 
8. Mzda účetní obce 
9. Nákup motorové pily 
10. Značky Bílá Skála 
11. Nákup laviček 
12. Rozpočtové opatření č.2/2015 
13. Diskuse 
14. Usnesení 
15. Závěr 

 
  
 
Vyvěšeno na úřední desce: 21.4.2015                                                   Roman Dibus 
Sejmuto:                                                                               starosta obce Terešov 

mailto:obec.teresov@seznam.cz
http://www.teresov.cz/


Obec Terešov 
Terešov 108, 338 08, pošta Zbiroh 

 okres Rokycany, Plzeňský kraj   
E-mail: obec.teresov@seznam.cz,     Web: www.teresov.cz 

Tel: 371 796 734, Mobil starosta: 724 161 310 

IČO: 00519693,     bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 188257130/0300 

 

Rozpočtové opatření č. 2/2015 
                                             

 

Příjmy 2014 
Schválený 
rozpočet 

v Kč 

Upravený 
rozpočet  

v Kč 

Rozdíl 
v 

Kč 

4116 – Dotace ÚP 0 270 300 +270 300 

4122 – Dotace PSOV PK 2015 0 300 000 +300 000 

Příjmy celkem 1 790 100 2 360 400 +570 300 
 

 

Výdaje 2014 
Schválený 
rozpočet 
v tisících 

Upravený 
rozpočet  
v tisících 

Rozdíl 
v 

tisících 

3313 – Filmové projekce 0 25 000 +25 000 

3745 – Oprava oplocení zámeckého parku 125 000 805 000 +680 000 

6171 - Činnost místní správy 436 400 706 700 +270 300 

Výdaje celkem 1 175 800 2 151 100 +975 300 
 

 

Saldo rozpočtu ……………………….………………. +614 300 ..… +209 300 

 

 

mailto:obec.teresov@seznam.cz
http://www.teresov.cz/


Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 3/2015

Obec Terešov - IČO: 00519693

Příjmy
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Daň z příj.fyz.osob ze závis.č0000 1111 0000  320,00  28,52 320,00  91 263,07

Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.0000 1112 0000  4,00  18,88 4,00  755,34

Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.0000 1113 0000  34,00  32,42 34,00  11 021,58

Daň z příjmů právnických osob0000 1121 0000  300,00  16,46 300,00  49 367,99

Daň z příjmů práv.osob za obce0000 1122 0000  7,00  0,00 7,00  0,00

Daň z přidané hodnoty0000 1211 0000  700,00  25,61 700,00  179 249,68

Poplatek ze psů0000 1341 0000  3,50  65,00 3,50  2 275,00

Odvod z loterií a her krom VHP0000 1351 0000  5,00  33,86 5,00  1 693,02

Správní poplatky0000 1361 0000  1,00  5,00 1,00  50,00

Daň z nemovitých věcí0000 1511 0000  295,00  46,55 295,00  137 334,09

Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.0000 4112 0000  54,40  25,00 54,40  13 599,00

Ost.neinv.přij.transfery ze SR0000 4116 0000  0,00  0,00 0,00  11 390,00

 0000  1 723,90  28,89 1 723,90  497 998,77

 000  1 723,90  28,89 1 723,90  497 998,77

00  1 723,90  1 723,90  28,89 497 998,77

0  1 723,90 1 723,90  28,89 497 998,77

 *

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3613 2111 0000  1,00  0,00 1,00  0,00

Ostatní příjmy z pronáj.majet.3613 2139 0000  2,50  0,00 2,50  0,00

 3613 Nebytové hospodářství  3,50  0,00 3,50  0,00

 361 Rozvoj bydl. a byt. hospodářst  3,50  0,00 3,50  0,00

Příjmy z pronájmu pozemků3639 2131 0000  14,30  8,78 14,30  1 256,00

Ostatní příjmy z pronáj.majet.3639 2139 0000  2,00  0,00 2,00  0,00

 3639 Komun.služby a úz.rozvoj j.n.  16,30  7,71 16,30  1 256,00

 363 Komunál.služby a územní rozvoj  16,30  7,71 16,30  1 256,00

36 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  19,80  19,80  6,34 1 256,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3722 2111 0000  25,00  81,84 25,00  20 460,00

 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů  25,00  81,84 25,00  20 460,00

 372 Nakládání s odpady  25,00  81,84 25,00  20 460,00

3 Služby pro obyvatelstvo  44,80 44,80  48,47 21 716,00

 *

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí6171 2132 0000  19,90  25,01 19,90  4 976,00

 6171 Činnost místní správy  19,90  25,01 19,90  4 976,00

 617 Regionální a místní správa  19,90  25,01 19,90  4 976,00

Příjmy z úroků (část)6310 2141 0000  1,40  29,18 1,40  408,47

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady6310 2324 0000  0,10  0,00 0,10  0,00

 6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací  1,50  27,23 1,50  408,47

 631 Obec.příj.a výd.z fin.operací  1,50  27,23 1,50  408,47

63 Finanční operace  1,50  1,50  27,23 408,47

6 Všeobecná veř.správa a služby  21,40 21,40  25,16 5 384,47

 *

Celkem  29,33 1 790,10  525 099,24 1 790,10

23.4.2015 18:09:37Tisk :Strana 1F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 3/2015

Obec Terešov - IČO: 00519693

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Nákup ostatních služeb2212 5169 0000  25,00  0,00 25,00  0,00

 2212 Silnice  25,00  0,00 25,00  0,00

 221 Pozemní komunikace  25,00  0,00 25,00  0,00

Výd.na dopravní úz.obslužnost2221 5193 0000  6,00  99,33 6,00  5 960,00

 2221 Provoz veřej.silniční dopravy  6,00  99,33 6,00  5 960,00

 222 Silniční doprava  6,00  99,33 6,00  5 960,00

22 Doprava  31,00  31,00  19,23 5 960,00

Nákup materiálu j.n.2310 5139 0000  1,00  0,00 1,00  0,00

 2310 Pitná voda  1,00  0,00 1,00  0,00

 231 Pitná voda  1,00  0,00 1,00  0,00

Nákup ostatních služeb2321 5169 0000  25,00  257,60 25,00  64 400,00

Opravy a udržování2321 5171 0000  40,00  0,00 40,00  0,00

 2321 Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal  65,00  99,08 65,00  64 400,00

 232 Odvád. a čistění odpadních vod  65,00  99,08 65,00  64 400,00

23 Vodní hospodářství  66,00  66,00  97,58 64 400,00

2 Průmysl.a ost.odvětví hospod.  97,00 97,00  72,54 70 360,00

 *

Neinvestiční transfery obcím3113 5321 0000  20,00  0,00 20,00  0,00

 3113 Základní školy  20,00  0,00 20,00  0,00

Neinvestiční transfery obcím3117 5321 0000  20,00  99,50 27,50  27 361,19

 3117 První stupeň základních škol  20,00  99,50 27,50  27 361,19

 311 Předškolní a základ.vzdělávání  40,00  57,60 47,50  27 361,19

31 Vzdělávání a školské služby  40,00  47,50  57,60 27 361,19

Nákup materiálu j.n.3319 5139 0000  5,00  28,70 5,00  1 435,00

Nájemné za náj. s právem koupě3319 5178 0000  5,00  0,00 5,00  0,00

 3319 Ost. záležitosti kultury  10,00  14,35 10,00  1 435,00

 331 Kultura  10,00  14,35 10,00  1 435,00

33 Kultura, církve a sděl.prostř.  10,00  10,00  14,35 1 435,00

Elektrická energie3613 5154 0000  10,00  25,50 10,00  2 550,00

 3613 Nebytové hospodářství  10,00  25,50 10,00  2 550,00

 361 Rozvoj bydl. a byt. hospodářst  10,00  25,50 10,00  2 550,00

Elektrická energie3631 5154 0000  110,00  24,60 110,00  27 062,85

 3631 Veřejné osvětlení  110,00  24,60 110,00  27 062,85

Platby daní a poplatků SR3639 5362 0000  1,10  0,00 1,10  0,00

 3639 Komun.služby a úz.rozvoj j.n.  1,10  0,00 1,10  0,00

 363 Komunál.služby a územní rozvoj  111,10  24,36 111,10  27 062,85

36 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  121,10  121,10  24,45 29 612,85

Nákup ostatních služeb3722 5169 0000  35,00  49,03 35,00  17 160,00

Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org3722 5229 0000  21,00  92,24 21,00  19 370,00

 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů  56,00  65,23 56,00  36 530,00

 372 Nakládání s odpady  56,00  65,23 56,00  36 530,00

23.4.2015 18:09:37Tisk :Strana 2F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 3/2015

Obec Terešov - IČO: 00519693

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Ochranné pomůcky3745 5132 0000  2,00  0,00 2,00  0,00

Nákup materiálu j.n.3745 5139 0000  35,00  0,00 35,00  0,00

Pohonné hmoty a maziva3745 5156 0000  18,00  0,00 18,00  0,00

Nákup ostatních služeb3745 5169 0000  20,00  21,18 20,00  4 235,00

Opravy a udržování3745 5171 0000  50,00  0,00 50,00  0,00

 3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň  125,00  3,39 125,00  4 235,00

 374 Ochrana přírody a krajiny  125,00  3,39 125,00  4 235,00

37 Ochrana životního prostředí  181,00  181,00  22,52 40 765,00

3 Služby pro obyvatelstvo  359,60 352,10  27,58 99 174,04

 *

Nákup ostatních služeb5169 5169 0000  15,00  0,00 15,00  0,00

 5169 Ost.správa ve voj.obraně  15,00  0,00 15,00  0,00

 516 Stát.správa ve vojenské obraně  15,00  0,00 15,00  0,00

Nákup materiálu j.n.5512 5139 0000  10,00  0,00 10,00  0,00

 5512 PO - dobrovolná část  10,00  0,00 10,00  0,00

 551 Požární ochrana  10,00  0,00 10,00  0,00

5 Bezpečnost státu a práv. ochr.  25,00 25,00

 *

Ostatní platy6112 5019 0000  6,50  0,00 6,50  0,00

Odměny čl.zastup.obcí a krajů6112 5023 0000  194,00  25,15 194,00  48 784,00

Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.6112 5032 0000  17,50  27,10 17,50  4 743,00

 6112 Zastupitelstva obcí  218,00  24,55 218,00  53 527,00

 611 Zastupitelské orgány a volby  218,00  24,55 218,00  53 527,00

Platy zaměst. v prac. poměru6171 5011 0000  0,00  0,00 0,00  8 781,00

Ostatní osobní výdaje6171 5021 0000  78,00  22,84 78,00  17 816,00

Pov.pojistné na soc.zab...6171 5031 0000  16,00  38,10 16,00  6 096,00

Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.6171 5032 0000  6,00  30,43 6,00  1 826,00

Povinné pojistné na úraz.poj.6171 5038 0000  1,20  23,17 1,20  278,00

Knihy, učební pomůcky a tisk6171 5136 0000  2,00  0,00 2,00  0,00

DHDM6171 5137 0000  40,00  0,00 40,00  0,00

Nákup materiálu j.n.6171 5139 0000  40,00  19,08 40,00  7 633,00

Elektrická energie6171 5154 0000  80,00  24,38 80,00  19 500,00

Poštovní služby6171 5161 0000  4,00  3,10 4,00  124,00

Služby telekom. a radiokom.6171 5162 0000  18,00  25,08 18,00  4 515,02

Služby peněžních ústavů6171 5163 0000  20,00  35,01 20,00  7 002,00

Služby školení a vzdělávání6171 5167 0000  7,00 -24,14 7,00 -1 690,00

Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.6171 5168 0000  12,00  0,00 12,00  0,00

Nákup ostatních služeb6171 5169 0000  57,00  31,36 57,00  17 878,00

Opravy a udržování6171 5171 0000  20,00  0,00 20,00  0,00

Programové vybavení6171 5172 0000  6,50  0,00 6,50  0,00

Cestovné (tuzem.i zahranič.)6171 5173 0000  10,00  0,00 10,00  0,00

Poskytované zálohy vl.pokladně6171 5182 0000  0,00  0,00 0,00  24 090,00

Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org6171 5229 0000  2,70  128,45 2,70  3 468,20

Neinvestiční transfery obcím6171 5321 0000  8,00  62,50 8,00  5 000,00

Ost.neinv.transfery VR územ.ú.6171 5329 0000  6,00  99,33 6,00  5 960,00

Platby daní a poplatků SR6171 5362 0000  2,00  0,00 2,00  0,00

 6171 Činnost místní správy  436,40  29,39 436,40  128 277,22

 617 Regionální a místní správa  436,40  29,39 436,40  128 277,22

23.4.2015 18:09:37Tisk :Strana 3F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 3/2015

Obec Terešov - IČO: 00519693

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

61 Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str  654,40  654,40  27,78 181 804,22

Služby peněžních ústavů6310 5163 0000  3,00  19,49 3,00  584,80

 6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací  3,00  19,49 3,00  584,80

 631 Obec.příj.a výd.z fin.operací  3,00  19,49 3,00  584,80

Platby daní a poplatků SR6399 5362 0000  7,60  0,00 7,60  0,00

 6399 Ostatní finanční operace  7,60  0,00 7,60  0,00

 639 Ostatní finanční operace  7,60  0,00 7,60  0,00

63 Finanční operace  10,60  10,60  5,52 584,80

Vrat.VR ú.ú.transf.-min.obd.6402 5364 0000  0,00  0,00 0,00  14 188,50

 6402 Finanční vypořádání minul.let  0,00  0,00 0,00  14 188,50

 640 Ostatní činnosti  0,00  0,00 0,00  14 188,50

6 Všeobecná veř.správa a služby  665,00 665,00  29,56 196 577,52

 *

Celkem  31,93 1 139,10  366 111,56 1 146,60

23.4.2015 18:09:37Tisk :Strana 4F E N I X, Účetnictví, R24


